
 

 

 

Portaria Nº 008/2018 
De 08 de junho de 2018. 

 
DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR 
RESPONSÁVEL PELO CONVÊNIO. 

 
WAGNER MATHIAS, Presidente do CIVAP - 
Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais 
e estatutárias; 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º -  DESIGNAR a servidora JANETE MIGOTTO GOMES, lotada no cargo de 

Gerente Administrativo e Financeiro, para exercer a função de Gestor do Convênio a 

ser firmado com a Secretaria de Planejamento e Gestão do Estado de São Paulo, 

especificamente referente ao Objeto: Aquisição de Patrulha Asfáltica. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Assis, 08 de junho de 2018. 

 

WAGNER MATHIAS 

Presidente do Civap e Prefeito de João Ramalho 

 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema na data supracitada.   

 
 
 

IDA FRANZOSO DE SOUZA 
Diretora Executiva do CIVAP 

 


